
*MFL69342955* www.lg.com

Lai skatītu norādījumus par papildu funkcijām, apmeklējiet  
http://www.lg.com un lejupielādējiet lietošanas rokasgrāmatu.
Daļa šīs lietotāja rokasgrāmatas satura, iespējams, var atšķirties no iekārtas.

MODELIS 
CM9760

VIENKĀRŠĀ ROKASGRĀMATA

Mini Hi-Fi
Sistēma

LATVIEŠU

CM9760-DB_DEEULLB_SIM_LAT_2955.indd   1 2016-06-30   �� 9:22:55



Priekšējais panelis

a

b c d e

a

b

c

d

e

f

g

h

p q r stu v

ji k ml n

o

a 1/!(Ieslēgt) 
 Ieslēdz vai izslēdz ierīci.

b  DJ EFFECT
 Atlasa vēlamo DJ efektu (FLANGER, PHASER, WAH, DELAY); 

ar rotējošu kustību regulējiet EFFECT LEVEL, lai koriģētu DJ 
EFFECT.

c USER EQ
 Izvēlas jūsu izveidoto skaņas efektu.

d REGION EQ / BASS BLAST
 - Izvēlas reģiona ekvalaizeru.
 -  Spiediet un turiet nospiestu, lai tieši izvēlētos BASS efektu.

e USB REC / DEMO
 Veic ierakstu uz USB. / Parāda demonstrācijas režīmu.

f SEARCH
 Atlasīšanas režīmā pāriet uz mapi un failu.

g OK
 Meklējot failu, atlasa mapi.

h LIGHTING / VOICE CANCELLER
 - Ieslēdz/izslēdz apgaismojuma efektus.
 -  Jūs varat baudīt šo funkciju mūzikas atskaņošanas laikā, 

samazinot dziedātāja vokāla skaņu dažādos avotos. 
Spiediet un turiet nospiestu, lai ieslēgtu vai izslēgtu šo 
režīmu.

i USB 1 ligzda
 Pievienojot USB ierīci, jūs varat atskaņot vai ierakstīt skaņas 

failus.

j BASS 
 Iestatot USER EQ, noregulē skaņas līmeni BASS.

k Ekrāna logs

l MASTER VOLUME
 Noregulē skaļruņa skaļumu.

m TREBLE
 Iestatot USER EQ, noregulē skaņas līmeni TREBLE.

n USB 2 ligzda
 Pievienojot USB ierīci, jūs varat atskaņot vai ierakstīt skaņas 

failus.

o SCRATCH / DJ EFFECT CONTROL
 Pagrieziet pulksteņrādītāja vai pretējā virzienā, lai radītu 

švīkājošu skaņu. / Noregulē DJ EFFECT līmeni.

p MIC 1 / 2 ligzda
 Mikrofona pievienošanai.

q I / RDS
 - Aptur atskaņošanu vai atceļ funkciju DELETE. 

- Radio datu sistēma

 T
 - Sāk vai aptur atskaņošanu. 

- Atlasa Stereo/Mono.

 R
 Atver un aizver diska nodalījumu.

 KEY CHANGER
 Maina tonalitāti, lai atbilstu jūsu vokāla diapazonam.

 CLUB, DRUM, USER (DJ PRO)
 Izvēlas CLUB, DRUM vai USER skaņas efektu miksēšanai. 

(Ja vēlaties izmantot USER efektu, jums jāreģistrē avots 
“Music Flow Bluetooth” lietotnē.)

 1, 2, 3, 4 (DJ PRO PAD)
 Nospiediet vēlamo skaņas taustiņu.

r Diska nodalījums

s MIC VOL / KEY CONTROL
 - Kontrolē mikrofona skaļumu.
 - Maina tonalitāti, lai atbilstu jūsu vokāla diapazonam.

t PORT. IN ligzda
 Portatīvas ierīces pievienošanai.

u F (Function) / WIRELESS LINK
 - Atlasa funkciju un ievades avotu.
 -  Spiediet un 3 sekundes turiet nospiestu, lai izvēlētos 

WIRELESS PARTY LINK režīmu.

v Y SEARCH U
 - Meklē mapi vai failu.
 - Atlasa radiostacijas.

CM9760-DB_DEEULLB_SIM_LAT_2955.indd   2 2016-06-30   �� 9:22:55



Lejupielādējiet "Music Flow Bluetooth" 
lietojumprogrammu savā ierīcē.

Plašākai informācijai lejupielādējiet tiešsaistē 
lietošanas rokasgrāmatu. http://www.lg.com

LG Sound Sync (bezvadu)Kontrollera lietojumprogramma

Skaļruņu pievienošana Papildinformācija

Specifikācijas

Jaudas prasības Skat. ierīces galveno etiķeti.

Enerģijas patēriņš

Skat. ierīces galveno etiķeti.

Tīkla gaidstāve: 0,5 W

(Ja visas tīkla pieslēgvietas 
ir aktivizētas.)

Izmēri (P x A x Dz)
Aptuveni 450 mm x  
160 mm x 355 mm

Neto svars Aptuveni 6,2 kg

Kopnes barošanas avots 
(USB) 5 V 0 500 mA

Pastiprinātājs (kopējā RMS 
izejas jauda) 3300 W

Dizains un tehniskie parametri var tikt mainīti bez 
iepriekšēja brīdinājuma.

Aizmugures panelis

a

b c d e

a

b

c

d

e

f

g

h

p q r stu v

ji k ml n

o

a Barošanas vads

b SPEAKERS savienotājs

c SPEAKER LIGHTING SYSTEM 
Skaļruņu gaismas kabeļu pievienošanai.

d ANTENNA (FM) 

e AUX IN (L/R) 
Papildu ierīces pievienošanai.

CM9760-DB_DEEULLB_SIM_LAT_2955.indd   3 2016-06-30   �� 9:22:55



Papildinformācija

Uzmanību
 y Izmantojot vairākligzdu rozetes, ir ieteicams izmantot 

15 A rozeti. 10 A rozete elektrības padeves trūkuma 
rezultātā var izraisīt iekārtas izslēgšanos.

 y Nenovietojiet priekšmetus uz skaļruņiem. Tā rezultātā 
priekšmeti var nokrist un bojāt mantu.

 y Novietojiet skaļruņus uz stabilas virsmas, lai neslīdētu. 
Stipras jaudas vibrācija var tricināt un kustināt 
skaļruņus.

 y Izvairieties no maksimālās skaņas uzgriešanas mazās 
slēgtās telpās. Spēcīga un intensīva skaļruņu jauda var 
tricināt griestus un izraisīt priekšmetu krišanu telpā.

 y Lai izvairītos no dzirdes bojājumiem, saglabājiet 
atbilstošu attālumu no skaļruņa. Pārlieku stipra no 
skaļruņa nākoša skaņa var izraisīt cilvēka dzirdes 
bojājumus.

 y Atstājiet vairāk kā 20 cm brīvu vietu starp galveno 
iekārtu un skaļruņiem, kad novietojat galveno iekārtu 
uz grīdas. Augsts skaņas spiediens no skaļruņiem 
var izraisīt galvenās iekārtas trīcēšanu, kas traucē CD 
atskaņošanu.

 y Ja iespējams, barošanas vadu pievienojiet tieši pie 
sienas kontaktligzdas. Ja lietojat pagarinātāju, ieteicams 
lietot 110 V/15 A vai 230 V/15 A pagarinātāju, 
pretējā gadījumā ierīce, iespējams, nedarbosies pareizi 
nepietiekamas strāvas padeves dēļ.

 y Nepārslogojiet pagarinātāju ar pārlieku lielu elektrisko 
slodzi.

Kā atslēgt bezvadu tīkla savienojumu vai 
bezvadu ierīci.
Izslēdziet iekārtu, turot ieslēgšanas pogu nospiestu ilgāk 
par 5 sekundēm.

Akumulatora nomaiņa

(R03
)

(R03)

Par ferīta serdi (pēc izvēles)

Vēja enerģijas savienošanas kabelis, SKAĻRUŅA kabeļi un 
SKAĻRUŅU GAISMAS SISTĒMAS kabeļi ap ferīta serdi.

Atbilstības deklarācija

Ar šo uzņēmums LG Electronics European Shared Service Center 
B.V. paziņo, ka šī MINI HI-FI SISTĒMA ir konstruēta saskaņā ar 
pamatprasībām un citiem saistītajiem direktīvas 1999/5/EK 
noteikumiem. Pilnu Atbilstības deklarāciju var saņemt, nosūtot 
pieprasījumu uz šādu adresi:

LG Electronics European Shared Service Center B.V.  
Krijgsman 1  

1186 DM Amstelveen  
The Netherlands

vai mūsu mājaslapas īpašajā atbilstības deklarāciju sadaļā:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Šī ierīce is 2.4 GHz platjoslas pārraidīšanas sistēma, kas paredzēta 
izmantošanai visās ES dalībvalstīs un EFTA valstīs.

CM9760-DB_DEEULLB_SIM_LAT_2955.indd   4 2016-06-30   �� 9:22:55


